



9/c



Seria / Nr. AAU 1006408

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Transfer bancar

Data eliberării / Дата выписки		27.01.2025	8. Foia de parcurs Путевой лист		--- numar --- номер		data дата		---														
Data livrării / Дата поставки		27.01.2025	9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС																		
1. Furnizor Поставщик		SUPRATEN S.A., mun. Chișinău, sect. Pășeni str. Petricani 84, MD96AG00000000225166912, AGRNMD2X				c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС		1003600005791 / 0600352															
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		D.G.A.C G.R.M., MD 2000, Calea Marii Adunări Naționale, 1, mun. Chișinău, MD96TRPBAA337110A00510A0, 19E2MD2X				c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС		1006601001045 / -----															
3. Delegație data delegatului Доверенность дата делегирования		BV 601500 09.01.2025		4. Documentele anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chișinău, sect. Cioacă str. Meșterul Manole 14		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		---		7. Redirișări Переадресовки		---													
10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12	
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива		Unitate de măsură Единица измерения		Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов, объем услуг		Preț unitar fără TVA, lei Стоимость без НДС, лев		Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		Cota TVA, % Ставка НДС %		Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, лев		Alta informație Другая информация		Tip ambalaj Тип упаковки		Număr locuri Кол-во мест		Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1 6000346 ##Mopsea universală ProfiLine Silicon FassadenFarb		cal		1,000		537,50		537,50		20%		107,50		645,00		---		---		---		---	
2 0260184 Rec Led R63 12W E27 6000K		buc		15,000		41,05		615,75		20%		123,15		738,90		---		---		---		---	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								1153,25		---		230,65		1 383,90		---		---		---		---	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								1153,25		---		230,65		1 383,90		---		---		---		---	

doc. el. 354055

336110 z 738,90

doc. el. 354056

337110 z 645,00

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		Tutuescu Cristina	
		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
14. Predat marfurile / activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)			
L.S. M.P.		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
15. Predat marfurile / activele intermediarului (transportatorului): Принят товары / активы посредником (перевозчиком)			
 PENTRU FACTURI Nr. 30 IDNO 1003600005791		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
16. Predat marfurile / activele intermediarului (transportatorului): Сдал товары / активы посреднику (перевозчику)			
		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
17. Primit marfurile / activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принят товары / активы (услуги) покупателя/получателя			
		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	



Paladii Boris - specialist principal
V. Cherman